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INSTITUCION EDUCATIVA EL DIAMANTE
NIT: 900,703,219.8

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Junio de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202106

Vigencia 202006

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion

$87,463,175.00
$24,000.00

$111,075,935.00
$36,400.00

-$23,612,760.00
-$12,400.00

$87,487,175.00

$111,112,335.00

-$23,625,160.00

Ingresos financieros $24,824.00 $26,311.00 -$1,487.00
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion $0.00 $400,000.00 -$400,000.00
Total Ingresos con contraprestacion: $24,824.00 $426,311.00 -$401,487.00
Otros ingresos
Otros Ingresos $578.00 $200.00 $378.00
Total Otros ingresos: $578.00 $200.00 $378.00
Total INGRESOS $87,512,577.00 $111,538,846.00 -$24,026,269.00
GASTOS
Administracién y operacion
De administracion y Operacion $4,320,000.00 $4,950,000.00 -$630,000.00
Total Administracion y operacion: $4,320,000.00 $4,950,000.00 -$630,000.00
Otros Gastos
Comisiones Bancarias $49,742.00 $350,567.00 -$300,825.00
Total Otros Gastos: $49,742.00 $350,567.00 -$300,825.00
Total GASTOS $4,369,742.00 $5,300,567.00 -$930,825.00
RESULTADO DEL EJERCICIO $83,142,835.00 $106,238,279.00 -$23,095,444.00
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